

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 75 07 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Allan Norre Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møllers malerfirma ApS

Bystrædet 6

9490 Pandrup

CVR-nr.: 37 75 07 19

Stiftet: 26. maj 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Norre Møller

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed indenfor malerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.026 t.kr. mod 1.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.026.378	1.195.262
2 Personaleomkostninger	-828.434	-1.242.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.900</u>	<u>-14.000</u>
Driftsresultat	170.044	-61.484
Andre finansielle indtægter	-2.912	2.800
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.645</u>	<u>-32.215</u>
Resultat før skat	150.487	-90.899
Skat af årets resultat	<u>-34.257</u>	<u>16.689</u>
Årets resultat	116.230	-74.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.230	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.210</u>
Disponeret i alt	116.230	-74.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.472	89.372
Materielle anlægsaktiver i alt	61.472	89.372
Anlægsaktiver i alt	61.472	89.372
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.520	65.080
Varebeholdninger i alt	63.520	65.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.836	429.361
Udsudte skatteaktiver	0	9.953
Andre tilgodehavender	173.219	34.082
Tilgodehavender i alt	349.055	473.396
Likvide beholdninger	87.392	0
Omsætningsaktiver i alt	499.967	538.476
Aktiver i alt	561.439	627.848

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.743	-74.487
Egenkapital i alt	91.743	-24.487
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.578	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.578	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	327.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.754	46.401
Selskabsskat	22.726	0
Anden gæld	384.638	278.572
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.118	652.335
Gældsforpligtelser i alt	468.118	652.335
Passiver i alt	561.439	627.848

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-277	49.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.210	-74.210
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-74.487	-24.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.230	116.230
	50.000	41.743	91.743

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 101 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	707.750	1.128.382
Pensioner	105.545	100.868
Andre omkostninger til social sikring	15.139	13.496
	<u>828.434</u>	<u>1.242.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 3 t.kr.		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.		
